omnes confratres et congregentur in dicta Sede ubi fiat generale anniversarium ob 

remedium animarum omnium confratrum defunctorum. Si vero illa die non possit 

propter festum vel alias mutetur ad aliam diem ad noticiam dictorum canonici et 

maioralium.  

Preterea retinemus nobis expresse, quod si et quociescunque nobis visum fuerit 

expedire, quod dicta confratria esset annullanda vel separanda, quod sine cause 

cognitione eciam possimus annullare et separare. Et eo casu bona omnia quecunque esse 

congregata dicte confratrie et eidem pertinencia dentur et dividantur in missis 

celebrandis ad noticia illorum qui tunc fuerint maiorales et canonici ad supradictam illo 

anno deputati. In cuius rei testimonium presentes fieri et sigillis nostris episcopi et 

capituli iussimus conmuniri. Datum et actum in dicta sacristia sabbato post pascha 

intitulata pridie kalendas madii anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo 

sexto. H. Episcopus. 

28.2) 1362, abril 20. Valencia. 

Vidal de Blanes, obispo de Valencia, confirma la fundación de la cofradía de Santa 

María de la Seo de Valencia y les autoriza para congregar a sus cofrades a capítulos al 

son de campana. Se conceden además cuarenta días de indulgencia para los fieles que 
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diesen limosna a la cofradía, visitasen a los sacerdotes enfermos y los acompañasen a 

la sepultura. 

BUV. Ms. 903, fols. 10v-12v.  

Nos Vitalis, miseratione divina episcopus Valencie, attendentes reverendus in Christo 

patrem dominum Hugonem, bone memorie predecessorem nostrum, et capitulum 

ecclesie Valencie, ad humisem et devotam supplicationem nonullorum presbiterorum et 

clericorum in sacris ordinibus constitutorum civitatis Valencie, et degentium in eadem 

ad laudem et gloriam omnipotentis Domini nostri Iesu Christi et beatissime semper 

Virginis Marie, matris sue, ac in remissionem pecatorum presbiterorum et aliorum 

predictorum, et ut presbiteris et clericis pauperibus qui confratrie infratacte adherere 

vellent, et eorum et corum inopie salubriter consuleretur. Habito per prefatos 

predecessorem nostrum et capitulum diligenti colloquio et tractatu, semel et pluries, 

super hiis unanimiter concordantes, et nemine discrepante, quondam elemosinam seu 

confratriam sub invocatione gloriosissime Virginis Marie concessisse ac eciam 

ordinasse. Eamque sub certis finibus seu capitulis conclusisse cum hac tamen 

retentione, quod si et quociescunque ipsis predecessori nostri et capero visum foret